DENIZLi BOZKURT 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKILIiSi

168
210
121
74

144
79

44

99

103
205
264
321
279
295
255
353
302
347
258
278
371
388
387
372
381
649
367
355
438
469
38

81

592
503
664
646
221
360
727
616
241
738
496
593
394
734

Banka No
2026000002655357
202500455000049
2026000002608396
2026000001761082
2026000002228724
2026000002493366
2026000001771078
2026000000516788
2026000001992261
2026000000581802
202500455000035
2026000001117857
2026000001269056
2026000002455977
2026000000489779
2026000002063953
2026000000798115
2026000001364778
2026000000215748
2026000002458068
2026000001761080
2026000002395098
2026000000396707
2026000000798113
202500455000043
2026000002391001
2026000002385440
2026000000251430
2026000002235855
2026000002380708
2026000002653118
2026000002495083
2026000000444840
2026000000798037
202500455000009
2026000000616699
2026000002098889
2026000001147925
2026000002400000
2026000002374034
2026000002585349
2026000002547494
2026000002565639
2026000002222730
202500455000026
2026000002626516
2026000000967505
2026000002098890
202500455000011
2026000002604047

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Gocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Gocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Gocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Geng

Diger

Diger

Emekli
Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

VEEEEEES
[SEEE

B***

[EEEES
VEEREEEES
O****
C****
NEEEEEE
[EELES
CH**kok
i******
PR
VEEEE LS
VEREEEES
Bk k
Bk k
VEEEEEW L
NEEEESS

%%k %k é**
TH*k*
AFHER

E***

VAL L

[REEN L
G***
VEREEES
O****
D***k Gk*
(LS

G Kok
VEEEEES
NEEELENEEL
O****
O****

Gk kK%
[EEEES
[***%x

N * ko ook ok
Hokkok [k ko ok kok ok
FEEEELES
i*****
Ek*k*
s****T****
VEREEEES
Tk k%

E**k

ZXR*ERR (YK x
[ Kk kK

Gk k%

G****

A****
G*****
K*******
G*****
T****
O***
T*****
A*****
A***
S******
N****
E***
H****
0******
A***
A******
Y*******
A******
K***
s****
S*******
Y****
K*****
K****
K********
S*****
K***
Y*****
0****
A***
E*****
E****
M********
C****
B***
D*****
P*********
A****
O*****
O***
A***
O*****
C*****

D*****

B***** ('j******

Y********
S*****
B******
K******

S****

1007*******
1945*******
3370*******
3755*******
1503*******
3229*******
3859*******
3185*******
1747*******
3389*******
1703*******
1932*******
2169*******
1884*******
2603*******
3425*******
2559*******
1009*******
3225*******
3319*******
2319*******
3292*******
1735*******
1015*******
1043*******
2333*******
4223*******
1388*******
3406*******
3409*******
6135*******
3435*******
2913*******
3616*******
3531*******
3702*******
2167*******
3783*******
1791*******
6168*******
3436*******
1004*******
1206*******
1959*******
3590*******
2345*******
1485*******
2118*******
2656*******
3079*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

W 0N O U WN -

U B DB PDEDPEDAEPLEDPWWWWWWWWWWNRNNNNNNNNNRRRRRREPRRRRP PR
O W o N UL WNPFP O OWOOKLNOVLPAEWNREROOWOOLONOOVLEAEWNREROOWOOLONOUMVPAEAWNDNPRELO



