

## DENİZLİ BOZKURT 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSıraNo
1	2026000002655357	Şehit Ailesi	M*****	A****	1007*****	Asil	1
6	202500455000049	Engelli	F****	G*****	1945*****	Asil	2
35	2026000002608396	Engelli	B***	K*****	3370*****	Asil	3
23	2026000001761082	Engelli	H****	G*****	3755*****	Asil	4
168	2026000002228724	Emekli	M*****	T****	1503*****	Asil	5
210	2026000002493366	Emekli	O****	O***	3229*****	Asil	6
121	2026000001771078	Emekli	C****	T*****	3859*****	Asil	7
74	2026000000516788	Emekli	N*****	A*****	3185*****	Asil	8
144	2026000001992261	Emekli	H****	A***	1747*****	Asil	9
79	2026000000581802	Emekli	C*****	S*****	3389*****	Asil	10
44	202500455000035	Emekli	İ*****	N****	1703*****	Asil	11
99	2026000001117857	Emekli	A****	E***	1932*****	Asil	12
103	2026000001269056	Emekli	Y*****	H****	2169*****	Asil	13
205	2026000002455977	Emekli	M*****	Ö*****	1884*****	Asil	14
264	2026000000489779	Genç	B****	A***	2603*****	Asil	15
321	2026000002063953	Genç	B****	A*****	3425*****	Asil	16
279	2026000000798115	Genç	M***** A**	Y*****	2559*****	Asil	17
295	2026000001364778	Genç	H*****	A*****	1009*****	Asil	18
255	2026000000215748	Genç	İ**** Ğ**	K***	3225*****	Asil	19
353	2026000002458068	Genç	T****	Ş****	3319*****	Asil	20
302	2026000001761080	Genç	A****	S*****	2319*****	Asil	21
347	2026000002395098	Genç	E***	Y****	3292*****	Asil	22
258	2026000000396707	Genç	V****	K*****	1735*****	Asil	23
278	2026000000798113	Genç	İ*** E****	K****	1015*****	Asil	24
371	202500455000043	Üç Çocuk Ve Üzeri	G***	K*****	1043*****	Asil	25
388	2026000002391001	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Ş*****	2333*****	Asil	26
387	2026000002385440	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	K***	4223*****	Asil	27
372	2026000000251430	Üç Çocuk Ve Üzeri	D**** G**	Y*****	1388*****	Asil	28
381	2026000002235855	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	Ö****	3406*****	Asil	29
649	2026000002380708	Diğer	S****	A***	3409*****	Asil	30
367	2026000002653118	Genç	M*****	E*****	6135*****	Asil	31
355	2026000002495083	Genç	N***** E***	E****	3435*****	Asil	32
438	2026000000444840	Diğer	O****	M*****	2913*****	Asil	33
469	2026000000798037	Diğer	O****	Ç****	3616*****	Asil	34
38	202500455000009	Emekli	S*****	B***	3531*****	Asil	35
81	2026000000616699	Emekli	H****	D*****	3702*****	Asil	36
592	2026000002098889	Diğer	Ü*****	P*****	2167*****	Asil	37
503	2026000001147925	Diğer	N***** C*****	A****	3783*****	Asil	38
664	2026000002400000	Diğer	H**** İ***** M****	O*****	1791*****	Asil	39
646	2026000002374034	Diğer	H*****	O***	6168*****	Asil	40
221	2026000002585349	Emekli	İ*****	A***	3436*****	Asil	41
360	2026000002547494	Genç	E****	Ö*****	1004*****	Asil	42
727	2026000002565639	Diğer	Ş**** T****	Ç*****	1206*****	Asil	43
616	2026000002222730	Diğer	M*****	D*****	1959*****	Asil	44
241	202500455000026	Genç	T****	B***** Ö*****	3590*****	Asil	45
738	2026000002626516	Diğer	E***	Y*****	2345*****	Asil	46
496	2026000000967505	Diğer	Z***** Ö***	S*****	1485*****	Asil	47
593	2026000002098890	Diğer	K*****	B*****	2118*****	Asil	48
394	202500455000011	Diğer	S*****	K*****	2656*****	Asil	49
734	2026000002604047	Diğer	G****	S****	3079*****	Asil	50